

DODATOK Č1.
ku Kúpnej zmluve
č. objednávateľa: 299/2023
uzatvorenej podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka
v znení neskorších predpisov

(ďalej len „dodatok“)

ZMLUVNÉ STRANY

Kupujúci:

Názov:	Mesto Stará Ľubovňa
Sídlo:	Obchodná 1, 064 01 Stará Ľubovňa
Štatutárny orgán:	PhDr. Ľuboš Tomko, primátor mesta
IČO:	00330167
DIČ:	2020698812
IBAN:	SK610200 0000 0000 1222 5602

(ďalej len „objednávateľ“)

a

Predávajúci

Názov:	CDP, spol. s r.o.
Sídlo:	Trnavská cesta 74/A, 821 02 Bratislava
IČO:	31340563
DIČ:	2020317321
Štatutárny zástupca:	Ing. Dušan Polák, konateľ
IBAN:	1184350156/0200

(ďalej aj „dodávateľ alebo predávajúci“)

(ďalej spolu aj ako „zmluvné strany“)

Čl.1

Úvodné ustanovenie

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 20.09.2023 Kúpnu zmluvu - č. objednávateľa 299/2023, predmetom ktorej je záväzok predávajúceho dodať kupujúcemu nové a nepoužívané technické zariadenia k vytvoreniu IT infraštruktúry pre potreby informačného systému Objednávateľa s predmetom zákazky : „**Technické vybavenie k vytvoreniu IT infraštruktúry**“ (ďalej len „kúpna zmluva na nákup a dodávku tovaru“ alebo „zmluva“).
2. Zmluvné strany sa dohodli na uzatvorení tohto Dodatku č.1 ku kúpnej zmluve z dôvodu doplnenie technického vybavenia ktoré neboli známe v etape prípravy návrhu Kúpnej zmluvy a ktoré nebolo možné predvídať.
3. V súlade s Čl. 10. Záverečné ustanovenia, bod 4 Kúpnej zmluvy sa zmluvné strany dohodli na úprave znenia čl. 4 bod 4 – Cena, platobné podmienky a fakturačné podmienky, ktoré znejú nasledovne:

Čl. 4

Zmena v čl. 4 bod 4 – Cena, platobné podmienky a fakturačné podmienky v znení:

2. „Kúpna cena za dodanie celého tovaru v rozsahu podľa tejto zmluvy je:

Cena diela podľa Zmluvy č. 299/2023 bez DPH v EUR:	68 900,00 Eur
Sadzba DPH:	20%
výška DPH v EUR:	13 780,00 Eur
Cena diela celkom v EUR vrátane DPH:	82 680,00 Eur
Cena Dodatku č. 1 k Zmluve č. 398/2023 bez DPH v EUR:	1 090,00 Eur
sadzba DPH:	20 %
výška DPH v EUR:	218,00 Eur
Cena diela Dodatku č. 1 v EUR vrátane DPH:	1 308,00 Eur
Cena diela celkom vrátane Dodatku č. 1 bez DPH v EUR:	69 990,00 Eur
sadzba DPH:	20 %
výška DPH v EUR:	13 998,00 Eur
Cena diela celkom vrátane Dodatku č. 1 v EUR vrátane DPH:	83 988,00 Eur

Čl. 3

Záverečné ustanovenia

1. Ostatné ustanovenia kúpnej zmluvy neupravené týmto dodatkom zostávajú v platnosti.
2. Dodatok č. 1 bol vyhotovený v štyroch rovnopisoch, z ktorých tri vyhotovenia si ponechá objednávateľ a jedno dodávateľ.
3. Dodatok č. 1 tvorí nedeliteľnú súčasť Kúpnej zmluvy na nákup a dodávku tovaru č. 299/2023
4. Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po zverejnení povinnou osobou v centrálnom registri zmlúv.
5. Obe zmluvné strany prehlasujú, že sa oboznámili s obsahom tohto dodatku, že dodatok nebol dohodnutý v tiesni ani za nevýhodných podmienok a že ho uzavreli z vlastnej vôle, určite, vážne a zrozumiteľne.

Prílohy:

1. Špecifikácia predmetu dodatku a ceny

V Starej Ľubovni, dňa 15.12.2023
Za kupujúceho:

PhDr. Ľuboš Tomko
primátor mesta



V Bratislave, dňa 12.12.2023
Za predávajúceho:

Ing. Dušan Polák
konateľ spoločnosti

Špecifikácia predmetu dodatku a ceny

Názov tovaru	Počet	MJ	Cena MJ bez DPH	% DPH	Cena bez DPH	Cena s DPH 20%
environmetal monitoring sensor k UPS EATON EMPDT1H1C2	1	ks	125,00 €	20	125,00 €	150,00 €
Detektor pod typovým označením WLD012 k UPS EATON EMPDT1H1C2	1	ks	185,00 €	20	185,00 €	222,00 €
NAS synology DS723	1	ks	425,50 €	20	425,50 €	510,60 €
Disky synology HAT3300-4T	2	ks	108,00 €	20	216,00 €	259,20 €
RAB-UP-850-A4 - Keline pevná policca 19", Hĺbka: 850 mm, Nosnosť: 80 kg	3	ks	27,00 €	20	81,00 €	97,20 €
Drôtový optický detektor dymu a teploty so sirénou	1	ks	57,50 €	20	57,50 €	69,00 €
			Cena spolu		1 090,00 €	1 308,00 €